UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v báo cáo một số chỉ tiêu
ngoại bảng cân đối kế toán

Quý I/2025 tại doanh nghiệp
nhà nước trên địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

      Kính gửi: Bộ Tài chính

Căn cứ Thông tư số 36/2021/TT-BTC ngày 26/5/2021 của Bộ Tài chính về
hướng dẫn một số nội dung về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử
dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp (sửa đổi, bổ sung một số điều tại Thông tư số
16/2023/TT-BTC ngày 17/3/2023 của Bộ Tài chính); Quyết định số 1405/QĐ-BTC

ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính về công bố danh mục báo cáo định kỳ trong lĩnh
vực Tài chính doanh nghiệp thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Tài chính; trên

cơ sở kết quả rà soát, tổng hợp của các đơn vị có liên quan, UBND tỉnh Bình Định
kính báo cáo một số chỉ tiêu ngoại bảng cân đối kế toán Quý I/2025 tại doanh nghiệp

100% vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh, như sau:

1. Số lượng doanh nghiệp 100% vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định
đến ngày 31/3/2025 là 05 doanh nghiệp, gồm:

- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định;

- Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định;

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn;

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh;

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn.

2. Báo cáo một số chỉ tiêu ngoại bảng cân đối kế toán tại doanh nghiệp:

Số liệu báo cáo chi tiết về một số chỉ tiêu ngoại bảng cân đối kế toán Quý

I/2025 của các doanh nghiệp như sau:

- Báo cáo tổng hợp về một số chỉ tiêu ngoại bảng cân đối kế toán của 05 doanh

nghiệp 100% vốn nhà nước nêu trên: Theo Mẫu số 01 đính kèm;

- Báo cáo của 05 doanh nghiệp 100% vốn nhà nước về một số chỉ tiêu ngoại
bảng cân đối kế toán trong Quý I/2025: Theo báo cáo của 05 doanh nghiệp đính kèm.

Đồng thời, các doanh nghiệp đã thực hiện gửi dữ liệu báo cáo lên hệ thống
thông tin quản lý tài chính doanh nghiệp (MIS) trên website tại địa chỉ
http://taichinhdoanhnghiep.mof.gov.vn theo quy định.

3394 24 4

http://taichinhdoanhnghiep.mof.gov.vn/

2

Trên đây là báo cáo một số chỉ tiêu ngoại bảng cân đối kế toán Quý I/2025 tại
doanh nghiệp 100% vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh, UBND tỉnh Bình Định kính báo
cáo Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K3, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh